
LIVELLETTE

PROVINCE/COMUNI

No. SEZIONI

DISTANZE PROGRESSIVE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE TERRENO

QUOTE PROGETTO

ETTOMETRICHE

AND. PLAN.

AND. CIGLI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

0.
00

1

20
.0

00

40
.0

00

45
.8

43

60
.0

00

72
.9

25

80
.0

00

95
.7

04

10
0.

00
0

12
0.

00
0

14
0.

00
0

16
0.

00
0

18
0.

00
0

20
0.

00
0

22
0.

00
0

24
0.

00
0

26
0.

00
0

28
0.

00
0

30
0.

00
0

32
0.

00
0

34
0.

00
0

36
0.

00
0

38
0.

00
0

39
8.

23
0

19.999 20.000 5.843 14.157 12.925 7.075 15.704 4.296 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 18.230

40
9.

70
9

40
9.

55
0

40
9.

21
5

40
9.

24
2

40
9.

02
6

40
9.

38
5

40
9.

95
6

41
0.

62
2

41
1.

06
7

41
2.

61
2

41
2.

67
7

41
2.

59
5

41
4.

85
4

41
7.

15
8

41
8.

54
6

41
9.

90
9

42
2.

65
3

42
4.

57
2

42
4.

37
1

42
4.

50
4

42
3.

97
4

42
2.

39
9

42
3.

63
8

42
4.

44
0

40
9.

70
9

40
9.

29
8

40
8.

60
9

40
8.

54
2

40
8.

62
6

40
8.

76
1

40
8.

83
9

40
9.

34
3

40
9.

57
7

41
1.

03
2

41
2.

55
2

41
4.

07
2

41
5.

59
1

41
7.

11
1

41
8.

63
1

42
0.

15
0

42
1.

67
0

42
3.

12
3

42
3.

91
7

42
4.

06
7

42
4.

16
3

42
4.

25
8

42
4.

35
3

42
4.

44
0

0 1 2 3

L=109.60

R=10.50
L=26.78

L=18.70 R=25.00
L=19.21 L=53.31 R=25.00

L=18.26 L=14.67

R=25.00
L=27.53

L=17.96 R=25.00
L=14.04 L=53.94 R=25.00

L=13.17 L=11.08

0.
00

%
0.

00
%

-2
.5

0%
-2

.5
0%

-2
.5

0%
-2

.5
0% 2.

50
%

-2
.5

0%

3.
50

%
-3

.5
0%

3.
50

%
-3

.5
0%

2.
50

%
-2

.5
0%

-2
.5

0%
-2

.5
0%

-2
.5

0%
2.

50
%

-3
.5

0%
3.

50
%

-3
.5

0%
3.

50
%

-2
.5

0%
2.

50
%

-2
.5

0%
-2

.5
0% 2.

50
%

-2
.5

0%
3.

50
%

-3
.5

0%

3.
50

%
-3

.5
0%

2.
50

%
-2

.5
0%

-2
.5

0%
-2

.5
0%

-2
.5

0%
2.

50
%

-3
.5

0%
3.

50
%

-3
.5

0%
3.

50
%

-2
.5

0%
2.

50
%

0.
00

%
0.

00
%

Destro

Sinistro

L=10.485
P=-0.057%

D=-1.280 L=30.170
P=-4.243%

D=0.547 L=52.197
P=1.047%

D=14.953 L=196.800
P=7.598%

D=0.517 L=108.580
P=0.476%

 0
.0

0 

 -0
.2

5 

 -0
.6

1 

 -0
.7

0 

 -0
.4

0 

 -0
.6

2 

 -1
.1

2 

 -1
.2

8  -1
.4

9 

 -1
.5

8 

 -0
.1

3 

 1
.4

8 

 0
.7

4 

 -0
.0

5 

 0
.0

8 

 0
.2

4 

 -0
.9

8 

 -1
.4

5 

 -0
.4

5 

 -0
.4

4 

 0
.1

9 

 1
.8

6 

 0
.7

2 

 0
.0

0 

1
PROG 0.000
Q 409.709

2
PROG 10.485
Q 409.703

R 500.000
T1 10.465
T2 10.475
BS 0.110
SV 20.931

IR
0.

01
9

(4
09

.7
09

)

FR
20

.9
50

(4
09

.2
59

)

3
PROG 40.655
Q 408.423

R 500.000
T1 13.237
T2 13.226
BS 0.175
SV 26.450

IR
27

.4
30

(4
08

.9
84

)

FR
53

.8
79

(4
08

.5
61

)

4
PROG 92.852
Q 408.970

R 450.000
T1 14.741
T2 14.782
BS 0.241
SV 29.480

IR
78

.1
12

(4
08

.8
15

)

FR
10

7.
59

2
(4

10
.0

90
)

5
PROG 289.652
Q 423.923

R 1000.000
T1 35.713
T2 35.610
BS 0.634
SV 71.220

IR
25

4.
04

2
(4

21
.2

17
)

FR
32

5.
26

2
(4

24
.0

92
)

6
PROG 398.232
Q 424.440

Q.RIF. 406.000

Al
te

zz
e 

1:
 5

0

Lunghezze 1: 500

SONDRIO/TIRANO

D=-0.006

St
ra

da
 p

od
er

al
e 

in
 d

es
tra

St
ra

da
 p

od
er

al
e 

in
 d

es
tra

TM
13

aD
x 

- T
om

bi
no

 c
irc

ol
ar

e 
D

N
15

00
Pr

og
 K

m
 0

+1
80

Qs=413.30 m

ALLARGAMENTI limite bitumato

3.
59 1.

75

allargamento
margine esterno

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

Dott. Ing. Giancarlo LUONGO

S.S. 38 - LOTTO 4: VARIANTE DI TIRANO DALLO SVINCOLO DI STAZZONA (COMPRESO) ALLO
SVINCOLO DI LORETO (CON COLLEGAMENTO ALLA DOGANA DI POSCHIAVO)

S.S. 38 - LOTTO 4: NODO DI TIRANO -
TRATTA "A" (SVINCOLO DI BIANZONE - SVINCOLO LA GANDA)
E TRATTA "B" (SVINCOLO LA GANDA - CAMPONE IN TIRANO)

E

ING. FABRIZIO
BAJETTI

ING. VALERIO
BAJETTI

DC503 - S05PS00TRAFP01_B.dwg

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

1 8 0 123IM

PROGETTO ESECUTIVO

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

Ing. Valerio Bajetti
Ordine degli Ingg. di
Roma e provincia

n° A-26211

Ing. Renato Vaira
(Ordine degli Ingg. di

Torino e Provincia
n° 4663 W)

Ing. Renato Del Prete
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5073

Ing. Gabriele Incecchi
Ordine degli Ingg. di

Roma e provincia
n° A-12102

Dott. Geol. Danilo Gallo
Ordine dei Geologi della

Regione Puglia
n° 588

Arch. Nicoletta Frattini
Ordine degli Arch. di

Torino e provincia
n° A-8433

Ing. Gioacchino Angarano
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5970

Prof. Ing. Luigi Monterisi
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 1771

Prof. Ing. Matteo Ranieri
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia n° 1137

DATA

EMISSIONE

Soc.Cons. a r.l.

Società
designata:

Ing. Valerio BAJETTI

RESPONSABILE
DELL'INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

GEOLOGO IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

4

Dott. Geol. Francesco AMANTIA SCUDERI Ing. Gaetano RANIERI

FEBBRAIO 2019

ING. GAETANO
RANIERI

ING. VALERIO
BAJETTIEMISSIONE A SEGUITO DI ISTRUTTORIA ANAS FEBBRAIO 2020

DC503

S 0 5 P S 0 0 T R A F P 0 1 B 1:500 - 1:50

ING. LUIGI
IACOVELLI

D - PROGETTO STRADALE
DC-5 RICUCITURA VIABILITA' RURALE PRESSO

LUNGO ADDA 4 NOVEMBRE
PROFILO LONGITUDINALE

ING. LUIGI
IACOVELLI

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
408. 76(R)

AutoCAD SHX Text
416.49(  R)

AutoCAD SHX Text
408. 76(R)


	Fogli e viste
	DC503 - S05PS00TRAFP01_B-DC503 - S05PS00TRAFP01_B


